
BURMISTRZ NYSY
ul. Kolejowa 15

48-300 Nysa

Zarządzenie nr 317/2015
Burmistrza Nysy

z dnia l lipca 2015 r.

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 1322/2014 Burmistrza Nysy z dnia 29 stycznia 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1. art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U z 2013 r. póz. 594, ze zmianami) oraz art. 15 ust. l pkt 5 ustawy z dnia
5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. Nr 182, póz. 1228 ze zm.)
w związku z § 9 ust. l Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie

środków bezpieczeństwa fizycznego stosowanych do zabezpieczania informacji niejawnych
(Dz.U. z 2012 r. póz. 683), zarządzam, co następuje:

§1

W zarządzeniu Nr 1322/2014 Burmistrza Nysy z dnia 29 stycznia 2014 r. zmienia się
§ l, który otrzymuje brzmienie:
„Wprowadzam do stosowania Plan Ochrony Informacji Niejawnych
w Urzędzie Miejskim w Nysie, stanowiący załącznik do zarządzenia."

§2

Nadzór nad realizacją postanowień Planu Ochrony Informacji Niejawnych powierzam
Pełnomocnikowi do spraw Ochrony Informacji Niejawnych Urzędu Miejskiego w Nysie.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


